АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 октября 2018 года

№1196-п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 июня 2016 года № 655-п «Об утверждении Программы развития производительных сил Перевозского муниципального района на 2013-2020 годы в новой редакции»
Руководствуясь законом Нижегородской области от 25 мая 2017 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Перевозского муниципального района Нижегородской области» администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление от 28 июня 2016 года № 655-п «Об утверждении Программы развития производительных сил Перевозского муниципального района на 2013-2020 годы в новой редакции» следующие изменения:
1.1.в наименовании постановления и далее по тексту слова «Перевозский муниципальный район Нижегородской области» заменить словами «городской округ Перевозский Нижегородской области».

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http:/www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина